Brasília,   de

 de

REQUERIMENTO DE DESTAQUE

Senhor Presidente,

Requeiro, nos termos regimentais, destaque para votação
em separado do Veto Total 60/2021(Rodovia João Goulart).

Inscrever favorável.

Respeitosamente,

Líder

*C
D2

22
15

67
90

70
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Renildo Calheiros
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD222156790700

C
D

/
2

2
2

1
5

.
6

7
9

0
7

-
0

0

00112/2022
RQN

	Combo Box 1: [05]
	Combo Box 2: [julho]
	Combo Box 3: [2022]
	Combo Box 4: [Renildo Calheiros (PCdoB - PE)]